pizado en ecocuero, con carcasa plástica reforzada, asiento 
y respaldo realizados con espuma de alta densidad con des­
tino a la Cámara Federal de Apelaciones de Bahia Blanca.

217.810,00 2.178.100,00

IMPORTE TOTAL DE LA ORDEN DE COMPRA:
SON: PESOS CUATRO MILLONES TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO MIL 
QUINIENTOS

4.358.500,00
NETO

ORGANISMO SOLICITANTE:
INTENDENCIA DE LA CAMARA FEDERAL DE APELACIONES DE BAHIA 
BLANCA Y JUZGADO FEDERAL N° 1 DE BAHIA BLANCA.
E-MAIL: cfbahiabianca.intendenciaOpjn.gov.ar 
SUPERVISION DE LA PRESTACION:
ESTARA A CARGO DEL SUBINTENDENTE ARQ. VICENTE SELVAROLO